TERMO DE JUNTADA

Aos onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis,

após encaminhamento realizado pelo Prefeito Municipal através do

sistema SAPL, juntei aos autos deste Projeto de Lei o(s) documento(s)

a seguir discriminado(s), que passam a fazer parte do expediente

legislativo:

a) Declaração de despesa irrelevante

Do que, para constar, na qualidade de Secretário Legislativo desta

Casa, lavrei o presente termo.

CÁSSIA MIUKI DIAS BARIANI

Técnica Legislativa

		2026-02-11T10:26:05-0300
	CASSIA MIUKI DIAS BARIANI:38833251802